
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 28.09.2017г.        г. Петушки 

 
№ 233

О внесении изменения в постановление 
администрации Петушинского сельского 
поселения от 15.09.2016 № 308 «Об 
утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение жильем молодых семей 
Петушинского сельского поселения на 
2017-2019 годы» 
 
 

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести в муниципальную программу "Обеспечение жильем молодых 
семей Петушинского сельского поселения на 2017 - 2019 годы", утвержденную 
постановлением администрации Петушинского сельского поселения от 15.09.2016 
№ 308, следующие изменения: 

1.1.Строку "Целевые индикаторы и показатели программы" Паспорта 
программы изложить в следующей редакции:  

Улучшение жилищных условий 6 молодых семей, в том числе по годам: 
2017 г. - 2 семьи; 
2018 г. - 1 семья; 
2019 г. - 3 семьи. 

1.2.Строку «Объем бюджетных ассигнований программы, в том числе по 
годам и источникам»  

2018 г.: цифры «534,6» заменить на «120,0». 
2019 г.: цифры «534,6» заменить на «949,2»; 

1.3.В Приложении №1, значение показателей на 2018 – цифру «2» 
заменить на «1», на 2019 –цифру «2» на «3». 

1.4.В Приложении №3, объем финансирования 2018 год – цифры 
«534,6» заменить на «120,0», 2019 год –цифры «534,6» на «949,20». 

2.Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
И.о.главы администрации                                                              Т.В.Липатова 


